

Diário Oficial do Município

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 160

terça-feira, 11 de junho de 2019

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 49/2019. O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, por meio de seu setor de licitações, torna pública a RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 49/2019, referente ao Processo Licitatório nº 09/2019, Pregão Presencial nº 08/2019. Objeto: Prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Extrato: "Por força da presente rescisão, as partes dão por terminado o supramencionado contrato, nada mais tendo a reclamar uma da outra, a qualquer título ou a qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora rescindido". Data da assinatura: 20.05.2019. Contratado: Empresa Celso Antônio Heleno74653105634. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22384834409

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato da Ata de Registro de Preços nº 47/2019, Processo Licitatório nº 42/2019, Pregão Presencial 31/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de bloquetes sextavados para piso intertravado e meio fio fabricados em concreto, no decorrer do ano de 2019. Vigência da Ata: 10.06.2019 a 10/06/2020. Data da assinatura: 10.06.2019. Fornecedor: EMPRESA HELIELSSON SILVA MOREIRA ME. Contratante: Município de Dores do Turvo MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22384855409

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato de contrato nº 124/2019, Processo licitatório nº 42/2019, Pregão Presencial nº 31/2019. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de bloquetes sextavados para piso intertravado e meio fio fabricados em concreto. Valor: R\$ 136.900,00 (cento e trinta e seis mil e novecentos reais). Vigência: 10.06.2019 a 31.12.2019. Data da assinatura: 10.06.2019. Contratado: EMPRESA HELIELSSON SILVA MOREIRA ME. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22384856409